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Protokół NrXXXI/2021 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 16 września 2 0 2 1 r . 

X X X I S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się w d n i u 
1 6 września 2 0 2 1 r . , w g o d z i n a c h 1 1 : 0 0 - 1 3 : 1 0 w s a l i k o n f e r e n c y j n e j Urzędu G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , u . Chełmońskiego 1 4 . 

W s e s j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , P a n A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , P a n Radosław L e g a t Zastępca 
Wójta, P a n i J o l a n t a D a m a s i e w i c z S e k r e t a r z G m i n y , P a n i E w a K a l a t a S k a r b n i k G m i n y , 
d y r e k t o r z y g m i n n y c h placówek oświatowych, k i e r o w n i c y g m i n n y c h j e d n o s t e k 
o r g a n i z a c y j n y c h i mieszkańcy g m i n y . 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y X X X I s e s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e p o d c z a s s e s j i odbywają się z a pośrednictwem tabletów 
i o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o p u b l i c z n e j wiadomości 
s p o s o b u głosowania poszczególnych r a d n y c h . Imienny wykaz glosowania radnych 
z X X X I sesii Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do ninieiszego 
protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością n a s e s j i 1 4 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . 

Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d X X X I s e s j i 
i zapytał, c z y są w n i o s k i l u b u w a g i d o p r o p o n o w a n e g o porządku - wniosków i u w a g 
n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad 
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w głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za przyjęciem było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad: 
1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d s e s j i 
4. Przyjęcie protokołów z X X I X i X X X s e s j i R a d y G m i n y 
5. S p r a w o z d a n i e z działalności Wójta 
6. I n f o r m a c j a z w y k o n a n i a budżetu G m i n y z a I półrocze 2 0 2 1 r . 
7. Uchwała w s p r a w i e z m i a n budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 1 r o k 
8. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 1 - 2 0 2 8 
9. Uchwała w s p r a w i e określenia średniej c e n y j e d n o s t e k p a l i w a w g m i n i e Mińsk 

M a z o w i e c k i n a r o k s z k o l n y 2 0 2 1 / 2 0 2 2 
10. Uchwała w s p r a w i e „Zmiany S t u d i u m uwarunkowań i kierunków z a g o s p o d a r o w a n i a 

p r z e s t r z e n n e g o G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i " 
11. Uchwała w s p r a w i e p r z e k a z a n i a s k a r g i n a uchwałę N r X V . 1 4 3 . 2 0 2 0 R a d y G m i n y 

Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 2 7 l u t e g o 2 0 2 0 r . w s p r a w i e m i e j s c o w e g o p l a n u 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego e t a p 
„AS" - t e r e n y znajdujące się w miejscowości Targówka 

12. Uchwała w s p r a w i e zarządzenia wyborów uzupełniających członka R a d y Sołeckiej 
Sołectwa K o l o n i a K a r o l i n a 

13. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i Królewiec 
14. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i S t a r a Niedziałka 
15. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i Z a k o l e W i k t o r o w o 
16. W o l n e w n i o s k i 
17. Zamknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Przyjęcie protokołów z X X I X i X X X sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, c z y są u w a g i d o p r z e d s t a w i o n y c h projektów 
protokołów — u w a g n i e zgłoszono. Przewodniczący, w o b e c b r a k u u w a g , uznał protokoły 
z a przyjęte. 

Punkt 5. 

Sprawozdanie z działalności Wójta 

Wójt Gminy - przedstawił s p r a w o z d a n i e z e s w o j e j działalności i z p r a c y Urzędu G m i n y . 
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Punkt 6. 
Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021 r. 

Pani Skarbnik przedstawiła informację z w y k o n a n i a budżetu z a I półrocze 2 0 2 1 r . zawartą 
w Zarządzeniu N r 7 2 / 2 0 2 1 Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 2 7 s i e r p n i a 2 0 2 1 r . 
w s p r a w i e i n f o r m a c j i o p r z e b i e g u w y k o n a n i a budżetu g m i n y , o kształtowaniu się w i e l o l e t n i e j 
p r o g n o z y f i n a n s o w e j o r a z o p r z e b i e g u w y k o n a n i a p l a n u f i n a n s o w e g o samorządowej 
i n s t y t u c j i k u l t u r y z a I półrocze 2 0 2 1 r . Poinformowała również o współpracy z firmą 
Dełoitte, dotyczącą o d z y s k i w a n i a p r z e z Gminę środków z p o d a t k u V a t . 
Zarządzenie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 7. 
Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok 

Skarbnik Gminy - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały i zgłosiła a u t o p o p r a w k i 
d o p r o j e k t u . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok została 
p o d j ęta j ednogłośnie. 
Uchwała N r X X X I , 2 7 0 . 2 0 2 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 8. 
Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2021-2028 

Skarbnik Gminy - przedstawiła objaśnienia d o p r o j e k t u uchwały - j e s t t o d o s t o s o w a n i e 
W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y F i n a n s o w e j d o z m i a n w budżecie. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwala w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na lata 2021-2028 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X X I . 2 7 1 . 2 0 2 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący R a d y zarządził 1 0 minutową przerwę w o b r a d a c h . 
P o p r z e r w i e o b r a d y zostały w z n o w i o n e . 

Punkt 9. 
Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa 

w gminie Mińsk Mazowiecki na rok szkolny 2021/2022 

Pani Sekretarz - poinformowała, że uchwała j e s t p r z e d s t a w i a n a c o r o k u . N a p o d s t a w i e 
c e n okreśłonych w u c h w a l e w y l i c z a n y j e s t z w r o t d l a rodziców d z i e c i niepełnosprawnych, 
którzy dowożą s w o j e d z i e c i d o szkół. C e n y zostały uśrednione n a p o d s t a w i e d a n y c h 
pochodzących z t r z e c h s t a c j i p a l i w , znajdujących się n a t e r e n i e g m i n y . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie 
Mińsk Mazowiecki na rok szkolny 2021/2022 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X X I . 2 7 2 . 2 0 2 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 10. 
Uchwała w sprawie „Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Mińsk Mazowiecki" 

Pan Radosław Legat Zastępca Wójta - przedstawił p r o j e k t uchwały i poinformował, 
że j e s t t o k o n t y n u a c j a działań zmierzających d o p o z y s k a n i a n o w y c h terenów i n w e s t y c y j n y c h . 
D o wcześniej podjętej uchwały w t e j s p r a w i e nadzór p r a w n y W o j e w o d y zgłosił zastrzeżenia 
dotyczące b i l a n s u terenów przemysłowych. W z a p r e z e n t o w a n y m p r o j e k c i e uchwały b i l a n s 
został p o p r a w i o n y i d o p r e c y z o w a n o i n f o r m a c j e o p i s o w e . Poinformował również 
o p r o c e d u r z e i z a m i e r z e n i a c h dotyczących u c h w a l e n i a k o l e j n y c h m i e j s c o w y c h planów 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o . 
Przewodniczący Rady Gminy - zgłosił literówkę n a s t r . 1 5 P r o g n o z y odziaływania 
n a środowisko w n a z w i e miejscowości Grębiszew. Pytań d o p r o j e k t u uchwały n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
ze zgłoszoną autopoprawką 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
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Uchwała w sprawie „Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mińsk Mazowiecki" została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXXL273.2021 sianowi załącznik do niniejszego protokołu. " 

Punkt U . 
Uchwała w sprawie przekazania skargi na uchwałę Nr XV.143.2020 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A8" - tereny znajdujące się 
w miejscowości Targówka 

Zastępca Wójta - poinformował, że sprawą zajmowała się K o m i s j a S k a r g , Wniosków 
i P e t y c j i . O s o b a skarżąca n i e wniosła u w a g d o p r o j e k t u p l a n u , który był p r z e d s t a w i a n y 
d o pubłicznej wiadomości. Cała p r o c e d u r a płanistyczna związana z uchwałeniem p l a n u była 
z g o d n a z p r z e p i s a m i i n i e m a p o d s t a w d o u z n a n i a s k a r g i z a zasadną. Dyskutować można 
w z a k r e s i e w y d z i e l e n i a z części działki p r y w a t n e j t e r e n u p o d drogę, b o t e g o d o t y c z y z a r z u t , 
ałe mieści się t o w r a m a c h przepisów. Mieszkańcy i właściciełe nieruchomości, jeśli n i e 
zgadzają się z p r o j e k t e m p l a n u , t o mają możliwość w n i e s i e n i a s w o j e g o s p r z e c i w u z g o d n i e 
z procedurą - c z a s t e n już się zakończył. O s o b a skarżąca n i e skorzystała z możliwości 
w n i e s i e n i a u w a g i i t e r a z p o z o s t a j e j e j s k a r g a . G m i n a n i e z g a d z a się z z a r z u t a m i z a w a r t y m i 
w s k a r d z e . Z g o d n i e z procedurą należy przekazać skargę d o Sądu A d m i n i s t r a c y j n e g o c e l e m 
r o z p a t r z e n i a . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 
Uchwała w sprawie przekazania skargi na uchwałę Nr XV.143.2020 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A8" - tereny 
znajdujące się w miejscowości Targówka została podjęta 
Uchwała N r X X X I . 2 7 4 . 2 0 2 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 12. 
Uchwala w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających 

członka Rady Sołeckiej Sołectwa Kolonia Karolina 

Pani Sekretarz - poinformowała, że z g o d n i e z e s t a t u t e m r a d a sołecka m u s i łiczyć 
c o n a j m n i e j t r z e c h członków. W K o l o n i i K a r o l i n a w związku z e śmiercią p o p r z e d n i e g o 
sołtysa zmniejszył się skład r a d y sołeckiej d o dwóch osób i t r z e b a przeprowadzić w y b o r y 
uzupełniające. 
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Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt 
uchwały ze zgłoszoną autopoprawką 

W glosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających członka Rady Sołeckiej 
Sołectwa Kolonia Karolina została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X X I . 2 7 5 . 2 0 2 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 13. 
Uchwała w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Królewiec 

Przewodniczący Rady Gminy - poinformował, że n a z w y u l i c n a d a w a n e są n a w n i o s e k 
mieszkańców i zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
ze zgłoszoną autopoprawką 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwala w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Królewiec została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X X I . 2 7 6 . 2 0 2 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 14. 

Uchwała w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Stara Niedziałka 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwala w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Stara Niedziałka została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała N r XXXI.2 7 7 . 2 0 2 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 15. 

Uchwała w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Zakole Wiktorowo 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 
Uchwała w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Zakole Wiktorowo została podjęta 
jednogłośnie. 
U c h w a l a N r X X X I . 2 7 8 . 2 0 2 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y podziękował 
w s z y s t k i m z a u c z e s t n i c t w o i zakończył o b r a d y X X X I s e s j i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , 
które odbyły się w d n i u 1 6 września 2 0 2 1 r . 

Protokół sporządził: 
Paweł Drobotowski 

Punkt 16. 
Wolne wnioski 

W o l n y c h wniosków n i e zgłoszono. 

Punkt 17. 
Zamknięcie obrad 
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